

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างงานก่อสร้าง

<p>1. ชื่อโครงการ จัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีต งบผู้ใช้ไฟ/งบโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดอุดรธานี 2 ฉ.1อด.2(กส.).- ๒๙ /2566 ลว. 12 ม.ค. 2566</p> <p>2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ: แผนกบริหารงานทั่วไป การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดอุดรธานี 2</p> <p>3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,000,000.00 บาท</p> <p>4. วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) 12 ม.ค. 2566 เป็นเงิน 146,440.00 บาท</p>					
ที่	รหัส	รายการ	จำนวน	ราคากลาง/หน่วย	รวมเป็นเงิน
1.	1000010002	เสาคอนกรีต ขนาด 9.00 เมตร	40 ต้น	2,040.00	81,600.00
2.	1000110001	คอน คอร.สป็น ขนาด 100x100x2,500 มม.	60 ท่อน	513.00	30,780.00
3.	1000110003	คอน คอร.สป็น ขนาด 120x120x2,000 มม.	40 ท่อน	612.00	24,480.00
ราคาสินค้า					136,860.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %					9,580.20
ราคารวมทั้งสิ้น					146,440.20
<p>5. แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง)</p> <p>5.1 คณะกรรมการกำหนดราคากลางพัสดุ ประจำปี 2565 ครั้งที่ 4 ตามอนุมัติเลขที่ กวผ.(บข.) 842/2565 ลว. 31 ต.ค. 2565</p> <p>6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)ทุกคน</p> <p>6.1 นางสมหญิง ธารประเสริฐ หัวหน้าแผนกบริหารงานทั่วไป การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดอุดรธานี 2</p>					